[image: image15.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Secretaria de Administração e Planejamento

DECRETO Nº. 230/2014 – DE 04 DE JULHO DE 2014.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO          RESULTADO E DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº. 01/2014, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Neuri Brunetto, Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e

Considerando a conclusão dos serviços contratados à empresa responsável pela operacionalização das fases do Processo Seletivo nº. 01/2014;

Considerando a regularidade formal do processo que constitui o Processo Seletivo nº. 01/2014, notadamente, quanto à publicidade, à transparência e à obediência dos princípios constitucionais e legais que são pertinentes às espécies de seleção pública;

Considerando o transcurso do prazo para a interposição de recursos dos resultados e resolvidos os interpostos;

Considerando a necessidade e urgência da Administração no provimento de vagas contempladas neste certame;
D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologado o resultado e a classificação final e definitiva dos candidatos classificados e aprovados que prestaram a prova escrita com suas respectivas notas:
[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]
[image: image5.emf]
[image: image6.emf]
[image: image7.emf]
[image: image8.emf]
[image: image9.emf]
[image: image10.emf]
[image: image11.emf]
[image: image12.emf]
[image: image13.emf]
[image: image14.emf]
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
          Gabinete do Executivo Municipal, 04 de julho de 2014.

NEURI BRUNETTO

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra.

Andréia Spolti
Servidora Designada
PAGE

[image: image15.png]